Управление образования Администрации Режевского городского округа

прикАз

16 февраля 2022 г. 40l 01-07

г. Реж

О награждении участников Всероссийского конкурса сочинений 2022 ГОДа

На основании письма ГАОУ ДПО СО кИнститут развития образования)) от 18.0L2022
NЬ 01 -20-27 кО проведении Всероссийского конкурса сочинений кБез срока давности)) и По

итогам муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений B202112022 учебном гОДУ

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Наградить Грамотой Управления образования победите;lей муниципальноГо

этапа Всероссl.rйского конкурса сочинений кБез срока давности)> в 2022 году:

1.1 Гребенщикову !арью Олеговну, обучающуюся 7 класса МАОУ СОШ Ns 44;

1.2 Семухину Марию !митриевну, об1^lающуIося б класса МБОУ СОШ ЛЪ 5;

1.3 Солдатова Елисея Александровича, обучающегося б класса МБОУ СОШ Ns 46;

1.4 Лепихину Марию Ильинl1.1tlу, обучающуюся 8 класса МБОУ СОШ J\b 5;

1,5 Рыкунову Александру Сергеевну, обучающуюся 10 класса МАОУ СОШ Ns 2;

l,6 Овчинникоl]у Олесю ,Щмитриевну, обучающуюся 10 класса МАОУ СОШ Jt 44."

2. Наградить Благодарственным письмом Управления образования педаГоГОВ,

обучающиеся которых достигли высоких результатов на муниципальном Этапе конкУРСа

сочинений в2022 году:

2.1 Олькову Наталью Николаевну, учителя русского языка и литературы МБОУ СОШ Jф 46;

2.2 Грозных Ларису Сергеевну, учителя русского языка и литерагуры МБОУ СОШ J\Ъ 5;

2,3 Щербакову Елену,Владlит,лировну, учителя русского языка и ,rIитературы МАОУ СОШ }Ф 2;

2.4 Чулопалову Людмиltу Ивановну, учителя русского языка и литературы МАОУ СОШ Jф 44;

2.5 Жуйкову Светлану Rасильевну, учителя русского языка и лит9ратуры МАОУ СОШ }Ф 44;

Нач альник Управления образованI,Iя И.В. Клюева

lllалькова Е,П,

п 220З096

_--;f {-,n*, ,'^-;:ý}-/'